
【新型コロナウイルス感染防止の対策について】
株式会社カルディアは、店舗での接客において、お客様及び社員の健康と安全を配慮するとともに

さらなる感染拡大を防ぐために当面の間、下記の対応を行います。

ご来店日当日37.5℃以上の発熱、風邪のような症状のある方

のご入店をお断りしております。

・当社従業員による接客前後の手洗い、手指消毒

・当社従業員のマスク着用

・ご入店時アンケート、検温の実施

・1階入口、店内各所に消毒液の設置

・店内常時換気

・店内・用具の従来以上の消毒

お客様と社員の健康と安全を最優先に営業しております。

ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社カルディア


